Innfelt Philips
TrueLine: en ekte
lyslinje
TrueLine, innfelt
Arkitekter trenger en belysningsløsning som matcher den indre arkitekturen i rommet
de forbedrer. De ønsker en lyslinje med elegante proporsjoner og høye lysnivåer
som gir maksimal designfrihet. Philips TrueLine er en fleksibel lineær armatur til
bruksområder innendørs i kontorer som gir utmerket kvalitet og muligheter for

TrueLine, innfelt
5Product family leaflet, 2025, Desember 15 data kan endres
Order Code
Full
Product
Name
Lyskjeglevinkel
for lyskilde
Korrelert
fargetemperatur
(nom.)
Fargegjengivelsesindeks
(CRI)
Lysutbytte
(vurdert)
(Nom)
VPC U4
SC
Teknisk belysning (2/2)
Order Code Full Product Name Lysytelse Optikktype
910505105962 RC530B 34S/UE840 DEIA W8L113
PCV
3 400 lm Bredstrålet, overholder
kontorstandarder
910505105964 RC530B 50S/UE840 DEIA W8L141
PCV
5 000 lm Bredstrålet, overholder
kontorstandarder
910505105965 RC530B 43S/BU840 DEIA W8L150
VPC IP
4 300 lm Bredstrålet, overholder
kontorstandarder
910505103155 RC532B 43S/940 SEIA W8L145 PCV
U4 W3
4 300 lm Bredstrålet
910505103160 RC530B 43S/940 SEIA W8L145 PCV
U4
4 300 lm Bredstrålet
910505103285 RC530B 43S/TW9 SEIA W8L145
PCV U4
4 300 lm Bredstrålet
910505103291 RC530B 43S/TW9 SEIA W8L145
PCV U4 SC
4 300 lm Bredstrålet
910505103102 RC532B 25S/940 DEIA W8L113 VPC 2 500 lm Bredstrålet
910505103103 RC531B 19S/930 DEIA W8L150 VPC
IP
1 900 lm Bredstrålet
Order Code Full Product Name Lysytelse Optikktype
910505103156 RC530B 34S/940 SEIA W8L120 VPC
U4 SC
3 400 lm Bredstrålet
910505103157 RC530B 34S/930 SEIA W8L120 VPC
U4 W3
3 400 lm Bredstrålet
910505103158 RC530B 34S/930 SEIA W8L120 VPC
U4 W3 SC
3 400 lm Bredstrålet
910505103159 RC530B 25S/930 SEIA W8L120 VPC
U4 W3
2 500 lm Bredstrålet
910505103288 RC530B 34S/TW9 SEIA W8L120
VPC U4 SC
3 400 lm Bredstrålet
910505103290 RC531B 25S/TW9 SEIA W8L120 VPC
U4
2 500 lm Bredstrålet
910505105963 RC530B 34S/UE840 SEIA W8L120
VPC U4 W3SC
3 400 lm Bredstrålet, overholder
kontorstandarder
910505105966 RC530B 34S/BU840 SEIA W8L120
VPC U4 SC
3 400 lm Bredstrålet, overholder
kontorstandarder
Drift og elektronikk
Order Code Full Product Name Effektforbruk
910505105962 RC530B 34S/UE840 DEIA W8L113 PCV 19,6 W
910505105964 RC530B 50S/UE840 DEIA W8L141 PCV 28 W
910505105965 RC530B 43S/BU840 DEIA W8L150 VPC IP 31 W
910505103155 RC532B 43S/940 SEIA W8L145 PCV U4 W3 30 W
910505103160 RC530B 43S/940 SEIA W8L145 PCV U4 30 W
910505103285 RC530B 43S/TW9 SEIA W8L145 PCV U4 35,5 W
910505103291 RC530B 43S/TW9 SEIA W8L145 PCV U4 SC 35,5 W
910505103102 RC532B 25S/940 DEIA W8L113 VPC 18 W
910505103103 RC531B 19S/930 DEIA W8L150 VPC IP 17,8 W
Order Code Full Product Name Effektforbruk
910505103156 RC530B 34S/940 SEIA W8L120 VPC U4 SC 24 W
910505103157 RC530B 34S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3 25,5 W
910505103158 RC530B 34S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3 SC 25,5 W
910505103159 RC530B 25S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3 18,8 W
910505103288 RC530B 34S/TW9 SEIA W8L120 VPC U4 SC 27,5 W
910505103290 RC531B 25S/TW9 SEIA W8L120 VPC U4 27 W
910505105963 RC530B 34S/UE840 SEIA W8L120 VPC U4 W3SC 19,6 W
910505105966 RC530B 34S/BU840 SEIA W8L120 VPC U4 SC 24 W
Kontroller og dimming
Order Code Full Product Name
Kan
dimmes Innebygd styring

TrueLine, innfelt
6Product family leaflet, 2025, Desember 15 data kan endres
Order Code Full Product Name
Kan
dimmes Innebygd styring
Maksimalt
dimmenivå
910505103285 RC530B 43S/TW9
SEIA W8L145 PCV U4
Ja Oppgraderbart
sensorspor med
SNS210-sensor
1%
910505103291 RC530B 43S/TW9
SEIA W8L145 PCV U4
SC
Ja Oppgraderbart
sensorspor med
SNS210-sensor
1%
910505103102 RC532B 25S/940
DEIA W8L113 VPC
- - 1%
910505103103 RC531B 19S/930 DEIA
W8L150 VPC IP
Ja - 1%
910505103156 RC530B 34S/940
SEIA W8L120 VPC U4
SC
Ja Oppgraderbart
sensorspor med
SNS210-sensor
1%
910505103157 RC530B 34S/930
SEIA W8L120 VPC U4
W3
Ja Oppgraderbart
sensorspor med
SNS210-sensor
1%
910505103158 RC530B 34S/930
SEIA W8L120 VPC U4
W3 SC
Ja Oppgraderbart
sensorspor med
SNS210-sensor
1%
Order Code Full Product Name
Kan
dimmes Innebygd styring
Maksimalt
dimmenivå
910505103159 RC530B 25S/930 SEIA
W8L120 VPC U4 W3
Ja Oppgraderbart
sensorspor med
SNS210-sensor
1%
910505103288 RC530B 34S/TW9
SEIA W8L120 VPC U4
SC
Ja Oppgraderbart
sensorspor med
SNS210-sensor
1%
910505103290 RC531B 25S/TW9 SEIA
W8L120 VPC U4
Ja Oppgraderbart
sensorspor med
SNS210-sensor
1%
910505105963 RC530B 34S/UE840
SEIA W8L120 VPC U4
W3SC
Ja - -
910505105966 RC530B 34S/BU840
SEIA W8L120 VPC U4
SC
Ja - -
Mekanikk og innfatning
Order Code Full Product Name
Ingress
beskyttelseskode
910505105962 RC530B 34S/UE840 DEIA W8L113 PCV IP20
910505105964 RC530B 50S/UE840 DEIA W8L141 PCV IP20
910505105965 RC530B 43S/BU840 DEIA W8L150 VPC IP IP20
910505103155 RC532B 43S/940 SEIA W8L145 PCV U4 W3 IP20
910505103160 RC530B 43S/940 SEIA W8L145 PCV U4 IP20/54
910505103285 RC530B 43S/TW9 SEIA W8L145 PCV U4 IP20
910505103291 RC530B 43S/TW9 SEIA W8L145 PCV U4 SC IP20/54
910505103102 RC532B 25S/940 DEIA W8L113 VPC IP20
910505103103 RC531B 19S/930 DEIA W8L150 VPC IP IP20
Order Code Full Product Name
Ingress
beskyttelseskode
910505103156 RC530B 34S/940 SEIA W8L120 VPC U4 SC IP20/54
910505103157 RC530B 34S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3 IP20
910505103158 RC530B 34S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3 SC IP20/54
910505103159 RC530B 25S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3 IP20/54
910505103288 RC530B 34S/TW9 SEIA W8L120 VPC U4 SC IP20
910505103290 RC531B 25S/TW9 SEIA W8L120 VPC U4 IP20/54
910505105963 RC530B 34S/UE840 SEIA W8L120 VPC U4
W3SC
IP20
910505105966 RC530B 34S/BU840 SEIA W8L120 VPC U4 SC IP20
Nøddrift
Order Code Full Product Name
Sentral
nødbelysning Nødbelysning
910505105962 RC530B 34S/UE840 DEIA
W8L113 PCV
Ja DC drevet sentral
nødlys
910505105964 RC530B 50S/UE840 DEIA
W8L141 PCV
Ja DC drevet sentral
nødlys
910505105965 RC530B 43S/BU840 DEIA
W8L150 VPC IP
Ja DC drevet sentral
nødlys
910505103155 RC532B 43S/940 SEIA W8L145
PCV U4 W3
- -
910505103160 RC530B 43S/940 SEIA
W8L145 PCV U4
- -
910505103285 RC530B 43S/TW9 SEIA
W8L145 PCV U4
- -
Order Code Full Product Name
Sentral
nødbelysning Nødbelysning
910505103291 RC530B 43S/TW9 SEIA
W8L145 PCV U4 SC
- -
910505103102 RC532B 25S/940 DEIA W8L113
VPC
Ja DC drevet sentral
nødlys
910505103103 RC531B 19S/930 DEIA W8L150
VPC IP
Ja DC drevet sentral
nødlys
910505103156 RC530B 34S/940 SEIA
W8L120 VPC U4 SC
- -
910505103157 RC530B 34S/930 SEIA
W8L120 VPC U4 W3
- -
910505103158 RC530B 34S/930 SEIA
W8L120 VPC U4 W3 SC
- -
TrueLine, innfelt
7Product family leaflet, 2025, Desember 15 data kan endres
Order Code Full Product Name
Sentral
nødbelysning Nødbelysning
910505103159 RC530B 25S/930 SEIA
W8L120 VPC U4 W3
- -
910505103288 RC530B 34S/TW9 SEIA
W8L120 VPC U4 SC
- -
910505103290 RC531B 25S/TW9 SEIA
W8L120 VPC U4
- -
Order Code Full Product Name
Sentral
nødbelysning Nødbelysning
910505105963 RC530B 34S/UE840 SEIA
W8L120 VPC U4 W3SC
Ja DC drevet sentral
nødlys
910505105966 RC530B 34S/BU840 SEIA
W8L120 VPC U4 SC
Ja DC drevet sentral
nødlys
Godkjenning og bruksområde

W8L120
+10 til +35 °C - -
Order Code
Full
Product
Name
For
omgivelsestemperaturer
mellom
Flimmerverdi
(PstLM)
Stroboskopisk
effekt
VPC U4
W3SC
910505105966 RC530B
34S/BU840
SEIA
W8L120
VPC U4 SC
+10 til +35 °C - -
Innledende ytelse (i samsvar med IEC)
Order Code Full Product Name Innledende kromatisitet
910505105962 RC530B 34S/UE840 DEIA W8L113 PCV (0.39, 0.38) SDCM <3
910505105964 RC530B 50S/UE840 DEIA W8L141 PCV (0.39, 0.38) SDCM <3
910505105965 RC530B 43S/BU840 DEIA W8L150 VPC IP (0.39, 0.38) SDCM <3
910505103155 RC532B 43S/940 SEIA W8L145 PCV U4 W3 (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103160 RC530B 43S/940 SEIA W8L145 PCV U4 (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103285 RC530B 43S/TW9 SEIA W8L145 PCV U4 (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103291 RC530B 43S/TW9 SEIA W8L145 PCV U4 SC (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103102 RC532B 25S/940 DEIA W8L113 VPC (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103103 RC531B 19S/930 DEIA W8L150 VPC IP (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103156 RC530B 34S/940 SEIA W8L120 VPC U4 SC (0.38, 0.38) SDCM <3
Order Code Full Product Name Innledende kromatisitet
910505103157 RC530B 34S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3 (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103158 RC530B 34S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3
SC
(0.38, 0.38) SDCM <3
910505103159 RC530B 25S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3 (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103288 RC530B 34S/TW9 SEIA W8L120 VPC U4 SC (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103290 RC531B 25S/TW9 SEIA W8L120 VPC U4 (0.38, 0.38) SDCM <3
910505105963 RC530B 34S/UE840 SEIA W8L120 VPC U4
W3SC
(0.39, 0.38) SDCM <3
910505105966 RC530B 34S/BU840 SEIA W8L120 VPC U4 SC (0.39, 0.38) SDCM <3
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505105962 RC530B 34S/UE840 DEIA W8L113 PCV RC530B
910505105964 RC530B 50S/UE840 DEIA W8L141 PCV RC530B
910505105965 RC530B 43S/BU840 DEIA W8L150 VPC IP RC530B
910505103155 RC532B 43S/940 SEIA W8L145 PCV U4 W3 RC532B
910505103160 RC530B 43S/940 SEIA W8L145 PCV U4 RC530B
910505103285 RC530B 43S/TW9 SEIA W8L145 PCV U4 RC530B
910505103291 RC530B 43S/TW9 SEIA W8L145 PCV U4 SC RC530B
910505103102 RC532B 25S/940 DEIA W8L113 VPC RC532B
910505103103 RC531B 19S/930 DEIA W8L150 VPC IP RC531B
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505103156 RC530B 34S/940 SEIA W8L120 VPC U4 SC RC530B
910505103157 RC530B 34S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3 RC530B
910505103158 RC530B 34S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3 SC RC530B
910505103159 RC530B 25S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3 RC530B
910505103288 RC530B 34S/TW9 SEIA W8L120 VPC U4 SC RC530B
910505103290 RC531B 25S/TW9 SEIA W8L120 VPC U4 RC534B
910505105963 RC530B 34S/UE840 SEIA W8L120 VPC U4 W3SC RC530B
910505105966 RC530B 34S/BU840 SEIA W8L120 VPC U4 SC RC530B
TrueLine, innfelt
9Product family leaflet, 2025, Desember 15 data kan endres
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°